
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

www.montero.cz
www.nabytek-montero.cz



1

HANA
celomasivní postel z buku nebo dubu

JULIE
celomasivní postel z buku nebo dubu

Obsah
Charakteristika 2

Typový plán základních prvků systému UNIVERSAL 4
Typový plán krycích boků a základních druhů dveří systému UNIVERSAL 6

Rozměry šatních skříní UNIVERSAL 9
Základní korpusy šířka 50 cm 11

Základní korpusy šířka 100 cm 13
Sestavy korpusů šířka 150 cm 16
Sestavy korpusů šířka 200 cm 20
Sestavy korpusů šířka 250 cm 24

Sestavy rohových korpusů 29
Druhy dveří a povrchových úprav 34

Příplatkové úchytky 70
Výhody jednotlivých povrchových úprav a údržba 71

Vzor vyplněné objednávky 72

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

2 1www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



DUB – PŘÍRODNÍ

MATERIÁL DVEŘÍ A KRYCÍCH BOKŮ ŠATNÍCH SKŘÍNÍ:
Dveře a krycí boky jsou vyrobeny z kvalitní ekodřevotřískové desky, dýhované přírodní 
masivní dýhou se strukturou dřeva nebo vysoce kvalitním laminem s ABS hranami v desénech 
nábytku značky MONTERO®. Povrchová úprava desénu bukových nebo dubových spárovek 
je nabízena buď lakovaná / lakovaná mořená nebo olejovaná v široké škále barev.

MATERIÁL VLASTNÍHO KORPUSU ŠATNÍCH SKŘÍNÍ:
Základním materiálem je kvalitní laminovaná ekodřevotřísková deska (českého původu), jemně vanilkové 
barvy, tloušťky 18 mm s vysoce odolnými ABS hranami. Korpusy zásuvek jsou z obalovaného profilu ve spojení 
se značkovými zásuvkovými pojezdy HETTICH. Záda skříní a dna zásuvek jsou ze sololaku. Ložná plocha 
odvětraných výklopných prostor pro lůžka je vyztužena překližkovými žebry.

DODÁVÁ SE V DEMONTOVANÉM STAVU 

• široká variabilita a nekonečné množství 
kombinací

• rohová pološatní skříň 

• možnost „osazení“ dveří a krycích boků 
skříně více než 50 druhy desénů

• praktické výklopné úložné prostory do postelí 
s možností otevírání ve dvou směrech

• všechny skříně mají výškově stavitelné 
zapuštěné nožičky 

• možnost volby úchytek

V
Ý

H
O

D
Y

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

2 3www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



DUB - PŘÍRODNÍ

BUK - PŘÍRODNÍ

U 05
Zásuvková vložka 50 
462x768x488 mm
3 629 Kč

U 06
Zásuvková vložka 100 
962x768x488 mm
4 830 Kč

U 07
Police 50 pár 
463x18x530 mm
502 Kč

U 08
Police 100 pár 
963x18x530 mm
906 Kč

U 09
Šatní tyč 50 
464 mm 
139 Kč

U 10
Šatní tyč 100 
964 mm
240 Kč

U 100
Zrcadlo k nalepení 
374x2066x3 mm
1 612 Kč

U 01
Korpus 50
500x2215x560 mm
3 419 Kč

U 02
Korpus 100
1000x2215x560 mm
4 334 Kč

U 03
Korpus rohový
931x2215x931 mm
9 066 Kč

U 04
Pološatní vložka 
500x1848x530 mm
2 015 Kč

Typový plán a ceník základních prvků systému UNIVERSAL

Typový plán a ceník úložných prostor systému UNIVERSAL

U 12
pro postel 90 a 180
880x277x1950 mm
4 427 Kč

U 14
pro postel 80 a 160
780x277x1950 mm
4 024 Kč

U 13
pro postel 80 a 160
780x362x1950 mm
4 637 Kč

U 11
pro postel 90 a 180
880x362x1950 mm
4 838 Kč

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

4 5www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



čelo zásuvky při otevření

220

UPOZORNĚNÍ PRO SKŘÍNĚ 
SE SKLÁDÁNÝMI DVEŘMI

Pro použití zásuvek v krajní skříni musí být  
minimálně 220 mm místa vedle skříně.

Vybraný typ dveří lze namontovat na úzký 
korpus z pravé i levé strany

DUB – PŘÍRODNÍ

DUB – AMERICKÁ TŘEŠEŇ

DUB – TABÁK

DUB – MOŘENO NA WENGE

DUB – BÍLÁ

DUB – MACORE

DUB – OŘECH

DUB – EBEN

Krycí bok Dveře rovné hladké Dveře skládané hladké

Vybrané dveře i krycí bok lze namontovat na levou i pravou stranu korpusu.
Typový plán krycích boků a základních druhů dveří systému UNIVERSAL

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

6 7www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



24
31

 m
m

   
  (

a 
dá

le
 +

 n
ás

ob
ky

 5
00

 m
m

)

19
31

 m
m

14
31

 m
m 93
1 

m
m

2362 mm    (a dále + násobky 500 mm)

1431 mm

1242 mm

931 mm

2931 mm    (a dále + násobky 500 mm)

2431 mm

1931 mm

1431 mm

931 mm

24
31

 m
m

   
  (

a 
dá

le
 +

 n
ás

ob
ky

 5
00

 m
m

)

19
31

 m
m 14

31
 m

m

93
1 

m
m

3500 mm    (a dále + násobky 500 mm)

3000 mm    (a dále + násobky 500 mm)

2500 mm

2000 mm

1000 mm

500 mm

1500 mm

Rozměry rovných sestav 
skříní UNIVERSAL

Rozměry sestav skříní 
UNIVERSAL 

s použitím 
1 rohové skříně

Rozměry sestav skříní
UNIVERSAL 

s použitím 
2 rohových skříní

BUK – PŘÍRODNÍ

BUK – AMERICKÁ TŘEŠEŇ

BUK – MOŘENO NA MED

BUK – BŘÍZA

BUK – PAŘENÝ

BUK – OLŠE

BUK – TABÁK

BUK – MACORE

BUK – OŘECH

BUK – MOŘENO NA TŘEŠEŇ

Jak si vybrat skříň  
ze systému UNIVERSAL?

1. VÁŠ POŽADAVEK NA SKŘÍŇ:

a –  Potřebujete šatní skříň: 
–  můžete si vybrat korpusy bez dveří a vybavení pro 

vaše šatny
–  nebo můžete korpusy osadit 32 druhy dveří a krycích 

boků

b –  Pokud si chcete zařídit celou místnost ve stejném 
desenu od jednoho českého výrobce, máme pro 
vás připravené skladem dveře různých otevírání 
ke každému výrobnímu programu značkového nábytku.

 

2. URČETE SI VELIKOST ŠATNÍ SKŘÍNĚ ZE TŘÍ 
ZÁKLADNÍCH MODULŮ 

A – korpus šířka 500 mm

B – korpus šířka 1000 mm

C – rohový korpus o rozměrech 931x931 mm

Dosažitelné rozměry ze sériově vyráběných korpusů skříní

Pokud vám skříň ze základních modulových rozměrů 
nevyhovuje, rádi Vám vypracujeme cenovou nabídku 
na atypické provedení. 

3.  VYBAVENÍ KORPUSŮ
Určete si jak chcete mít korpusy vybaveny. Kolik potřebujete 
šatních tyčí, polic, zásuvek.  

4.  TYP DVEŘÍ 
Vyberte si typ dveří dle desenu, materiálu a vhodnosti 
otevírání. Vhodnost použití k jednotlivým nábytkovým 
řadám je zřejmá z popisku u dveří. Upozornění – při 
použití skládaných dveří ihned u zdi, nelze použít zásuvky 
a pro použití zásuvek v krajní skříni musí být minimálně 
220 mm místa vedle skříně. 

5.  VÝBĚR KRYCÍCH BOKŮ 
K systému UNIVERSAL máme skladem krycí boky, které 
se používají pokud je skříň z boku pohledová a chceme 
dosáhnout stejné barevnosti jako mají dveře, popřípadě celý 
zbytek místnosti. Pozor, při použití boků se zvětší rozměr 
o 18, popř. 19 mm za každý použitý bok v daném směru.  

6.  VÝBĚR ZRCADLA 
Pokud chcete mít skříň osazenou zrcadlem, je v nabídce 
zrcadlo UNIVERSAL 100, toto zrcadlo je použitelné 
pouze pro všechny rovné dveře a to jak hladké, tak 
rámové.

7. Možnost výběru příplatkových úchytek.

8. Možnost výběru výklopných úložných prostorů.

Rozměry šatních skříní UNIVERSAL

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

8 9www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



DUB – ŠEDÝ GRANIT – OLEJ

U 01-01
3 558 Kč

U 01-07
7 549 Kč

U 01-05
4 924 Kč

U 01-03
4 060 Kč

U 01-02
3 697 Kč

U 01-08
8 051 Kč

U 01-06
7 187 Kč

U 01-04
4 422 Kč

šířka 50 cm rozměr korpusů 500x2215x560 mm

Základní korpusy
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

10 11www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



 DUB – PŘÍRODNÍ

šířka 100 cm rozměr korpusů 1000x2215x560 mm

U 02-01
4 574 Kč

U 02-02
4 814 Kč

U 02-03
5 480 Kč

U 02-04
6 146 Kč

U 02-05
7 052 Kč

U 02-06
9 404 Kč

U 02-07
10 070 Kč

U 02-10
8 203 Kč

U 02-08
10 976 Kč

U 02-11
6 488 Kč

U 02-09
8 203 Kč

U 02-12
6 488 Kč

U 02-13
6 628 Kč

U 02-14
6 628 Kč

U 02-15
10 117 Kč

U 02-16
10 117 Kč

Základní korpusy
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

12 13www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



ší
řk

a 
50

 cm

ší
řk

a 
10

0 c
m

U 02-16U 02-15

U 02-08U 02-07

U 01-08U 01-07 U 02-14U 02-13

U 02-06U 02-05

U 01-06U 01-05

U 02-12U 02-11

U 02-04U 02-03

U 01-04

U 01-03

U 02-10U 02-09

U 02-02U 02-01U 01-02U 01-01

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

14 15www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



BUK – PŘÍRODNÍ

šířka 150 cm rozměr korpusů 1500x2215x560 mm

šířka 150 cm rozměr korpusů 1500x2215x560 mm

U 1501
8 372 Kč

U 1502
9 038 Kč

U 1503
9 704 Kč

U 1504
13 628 Kč

U 1505
9 178 Kč

U 1506
9 844 Kč

U 1507
13 102 Kč

U 1508
13 768 Kč

U 1509
8 874 Kč

U 1513
10 548 Kč

U 1517
13 826 Kč

U 1521
13 333 Kč

U 1510
10 206 Kč

U 1514
14 177 Kč

U 1518
12 625 Kč

U 1522
13 030 Kč

U 1511
13 464 Kč

U 1515
9 236 Kč

U 1519
10 910 Kč

U 1523
16 954 Kč

U 1512
12 263 Kč

U 1516
9 902 Kč

U 1520
14 539 Kč

U 1524
12 541 Kč

Sestavy korpusů
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

16 17www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



ší
řk

a 
15

0 c
m

U 1524 U 1523 U 1522 U 1521 U 1520 U 1519 

U 1518 U 1517 U 1516 U 1515 U 1514 U 1513 

U 1512 U 1511 U 1510 U 1509 U 1508 U 1507 

U 1506 U 1505 U 1504 U 1503U 1502 U 1501

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

18 19www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



BUK – PŘÍRODNÍ

šířka 200 cm rozměr korpusů 2000x2215x560 mm

šířka 200 cm rozměr korpusů 2000x2215x560 mm

U 2001
9 149 Kč

U 2002
10 721 Kč

U 2004
14 645 Kč

U 2003
13 979 Kč

U 2005
14 692 Kč

U 2006
10 961 Kč

U 2007
14 219 Kč

U 2008
14 885 Kč

U 2009
13 018 Kč

U 2010
11 303 Kč

U 2011
14 932 Kč

U 2012
10 961 Kč

U 2013
11 627 Kč

U 2014
14 885 Kč

U 2015
15 551 Kč

U 2016
13 684 Kč

U 2017
15 551 Kč

U 2018
14 350 Kč

U 2019
19 475 Kč

U 2020
15 893 Kč

U 2021
16 606 Kč

U 2022
20 234 Kč

U 2023
13 402 Kč

U 2024
18 248 Kč

Sestavy korpusů
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

20 21www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



ší
řk

a 
20

0 c
m

ší
řk

a 
20

0 c
m

U 2024 U 2023 U 2022 U 2021 U 2020 U 2019 

U 2018 U 2017 U 2016 U 2015 U 2014 U 2013 

U 2012 U 2011 U 2010 U 2009 U 2008 U 2007 

U 2006 U 2005 U 2004 U 2003 U 2002 U 2001 

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

22 23www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



šířka 250 cm rozměr korpusů 2500x2215x560 mmšířka 250 cm rozměr korpusů 2500x2215x560 mm

U 2501
13 086 Kč

U 2504
14 477 Kč

U 2507
18 148 Kč

U 2510
19 973 Kč

U 2502
14 114 Kč

U 2505
14 519 Kč

U 2508
15 185 Kč

U 2511
19 416 Kč

U 2503
14 418 Kč

U 2506
15 383 Kč

U 2509
15 324 Kč

U 2512
19 307 Kč

U 2513
22 030 Kč

U 2516
15 851 Kč

U 2519
20 828 Kč

U 2522
20 665 Kč

U 2514
18 582 Kč

U 2517
15 143 Kč

U 2520
19 248 Kč

U 2523
16 674 Kč

U 2515
19 973 Kč

U 2518
16 938 Kč

U 2521
17 538 Kč

U 2524
19 822 Kč

Sestavy korpusůSestavy korpusů
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

24 25www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



ší
řk

a 
25

0 c
m

ší
řk

a 
25

0 c
m

U 2524U 2523U 2522U 2521U 2520U 2519

U 2518U 2517U 2516U 2515U 2514U 2513

U 2512U 2511U 2510U 2509U 2508U 2507

U 2506U 2505U 2504U 2503U 2502U 2501

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

26 27www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



U0005R
BUK – MOŘENO NA MED

U03
931x2215x931 mm
9 066 Kč

U0005R
1931x2215x1431 mm
22 096 Kč

U0008R
2431x2215x1931 mm
28 175 Kč

U0002R
1431x2215x931 mm
12 624 Kč

U0006R
1931x2215x1931 mm
24 959 Kč

U0009R
2362x2215x931 mm
25 681 Kč

U0003R
1931x2215x931 mm
17 269 Kč

U0007R
2431x2215x1431 mm
25 654 Kč

U0010R
2862x2215x931 mm
27 536 Kč

U0004R
1431x2215x1431 mm
20 173 Kč

Sestavy rohových korpusů
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

28 29www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



U 0004R

U 0003RU 0002RU 03

U 0006RU 0005R

U 0007R U 0008R

U 0009R U 0010R

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

30 31www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



SKŘÍNĚ JSOU KOMBINOVATELNÉ S NÁBYTKOVÝMI ŘADAMI
ALPIK, KALIMERO, NOVÝ KLASIK, PEDRO

SMRK

PEDRO

SMRK

SMRK BÍLÝ

KALIMERO

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

32 33www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



SMRK

PEDRO

BŘÍZA

BOLZANO

L
A

M
IN

O

D
Ý

H
A

 

DÝHA – SMRK  (ALPIK, KALIMERO, PEDRO, NOVÝ KLASIK)

Druhy povrchových úprav krycích boků a dveříDruhy povrchových úprav krycích boků a dveří
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

34 35www.montero.cz www.nabytek-montero.cz

Krycí
bok
U 60
Smrk

1 410 Kč

Dveře
rovné hladké

U 61
Smrk 

1 511 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 62
Smrk 

3 224 Kč

Dveře 
rovné rámové

U 63
Smrk 

2 611 Kč

Dveře 
skládané rámové

U 64
Smrk

4 808 Kč

DÝHA – SMRK BÍLÝ (ALPIK, KALIMERO, PEDRO, NOVÝ KLASIK)

Krycí 
bok

U 60B
Smrk bílý
1 974 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 61B
Smrk bílý
2 115 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 62B
Smrk bílý
4 514 Kč

Dveře 
rovné rámové

U 63B
Smrk bílý
3 655 Kč

Dveře 
skládané rámové

U 64B
Smrk bílý
6 731 Kč

LAMINO – OLŠE  (BOLZANO)

Krycí 
bok

U 30A
Olše 

904 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 31A
Olše

1 007 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 32A
Olše

2 015 Kč

Dveře 
rovné rámové

U 33A
Olše

2 620 Kč

LAMINO  – BŘÍZA (BOLZANO)

Krycí 
bok

U 30B
Bříza

904 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 31B
Bříza

1 007 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 32B
Bříza

2 015 Kč

Dveře 
rovné rámové

U 33B
Bříza

2 620 Kč

LAMINO  – BUK SVĚTLÝ (BOLZANO)

Krycí 
bok

U 30C
Buk světlý
904 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 31C
Buk světlý
1 007 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 32C
Buk světlý
2 015 Kč

Dveře 
rovné rámové

U 33C
Buk světlý
2 620 Kč



KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVOU ŘADOU BOLZANO

SKŘÍNĚ JSOU KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVOU ŘADOU BOLZANO

BUK SVĚTLÝ

BŘÍZA OLŠE

BOLZANO

BOLZANO

BOLZANO

L
A

M
IN

O
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

36 37www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



SKŘÍNĚ JSOU KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVÝMI ŘADAMI FERDA, PETR A PETRA

BŘÍZA

PETRA

FERDA

PETR

BŘÍZA

BŘÍZA

L
A

M
IN

O
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

38 39www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



SKŘÍNĚ JSOU KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVOU ŘADOU MIKI

OLŠE

MIKI

MIKI

OLŠE

L
A

M
IN

O
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

40 41www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVOU ŘADOU DONALD

BUK

DONALD

DONALD

JAVOR

L
A

M
IN

O
 

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

42 43www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



BUK

DONALD

OLŠE

VERONA

L
A

M
IN

O
 

D
Ý

H
A

Druhy povrchových úprav krycích boků a dveříDruhy povrchových úprav krycích boků a dveří
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

44 45www.montero.cz www.nabytek-montero.cz

LAMINO  – BŘÍZA (FERDA, PETR A PETRA)

Krycí 
bok
U 80
Bříza

904 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 81
Bříza 

1 007 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 82
Bříza

2 620 Kč

DÝHA  – BUK NA OLŠI (PALERMO)

Krycí 
bok

U 50A
Buk na olši
1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 51A
Buk na olši
1 712 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 52A
Buk na olši
3 629 Kč

LAMINO  – JAVOR (DONALD)

Krycí 
bok

U 130A
Javor

904 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 131A
Javor

1 007 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 132A
Javor

2 620 Kč

DÝHA  – MACORE (VERONA)

Krycí 
bok

U 110A
Macore

1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 111A
Macore

1 511 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 112A
Macore

3 224 Kč

LAMINO  – OLŠE (MIKI)

Krycí 
bok

U 120
Olše 

904 Kč

Dveře
rovné hladké

U 121
Olše

1 007 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 122
Olše

2 620 Kč

DÝHA  – OŘECH (PAŘÍŽ)

Krycí 
bok

U 50B
Ořech

1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 51B
Ořech

1 712 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 52B
Ořech

3 629 Kč

LAMINO  – BUK (DONALD)

Krycí 
bok

U 130B
Buk

904 Kč

Dveře
rovné hladké

U 131B
Buk

1 007 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 132B
Buk

2 620 Kč

DÝHA  – OLŠE (VERONA)

Krycí 
bok

U 110B
Olše

1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 111B
Olše

1 511 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 112B
Olše

3 224 Kč



KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVOU ŘADOU PALERMO

PALERMO

BUK NA OLŠI

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

46 47www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVOU ŘADOU PAŘÍŽ

PAŘÍŽ

OŘECH

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

48 49www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



KOMBINOVATELNÉ 
S NÁBYTKOVOU ŘADOU VERONA

OLŠE

VERONA

VERONA

MACORE

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

50 51www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



KOMBINOVATELNÉ 
S POSTELEMI NATÁLIE

OŘECH

NATÁLIE

NATÁLIE

BUK NA TŘEŠEŇ

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

52 53www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



KOMBINOVATELNÉ 
S POSTELEMI NATÁLIE

OLŠE

NATÁLIE

NATÁLIE

BÍLÁ NA JASANOVÉ DÝZE

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

54 55www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



DUB

NATÁLIE

BUK NA TŘEŠEŇ

SARAH

D
Ý

H
A

D
Ý

H
A

Druhy povrchových úprav krycích boků a dveříDruhy povrchových úprav krycích boků a dveří
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

56 57www.montero.cz www.nabytek-montero.cz

DÝHA  – BUK NA TŘEŠEŇ (NATÁLIE)

Krycí 
bok

U 70B
Buk na třešeň
1 410 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 141A
Buk na třešeň
1 511 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 142A
Buk na třešeň
3 224 Kč

DÝHA  – BUK (SARAH)

Krycí 
bok

U 70A
Buk

1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 71A
Buk

1 712 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 72A
Buk

3 629 Kč

DÝHA  – DUB (NATÁLIE)

Krycí 
bok

U 140C
Dub

1 690 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 141C
Dub

1 712 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 142C
Dub

3 629 Kč

DÝHA  – OLŠE (SARAH)

Krycí 
bok

U 70C
Olše

1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 71C
Olše

1 712 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 72C
Olše

3 629 Kč

DÝHA  – OŘECH (NATÁLIE)

Krycí 
bok

U 70D
Ořech

1 410 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 141B
Ořech

1 511 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 142B
Ořech

3 224 Kč

DÝHA  – BUK NA TŘEŠEŇ (SARAH)

Krycí 
bok

U 70B
Buk na třešeň
1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 71B
Buk na třešeň
1 712 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 72B
Buk na třešeň
3 629 Kč

DÝHA  – BÍLÁ NA JASANOVÉ DÝZE (NATÁLIE)

Krycí 
bok

U 140D
Bílá na jasanové dýze

1 690 Kč

Dveře 
rovné hladké

U 141D
Bílá na jasanové dýze

1 712 Kč

Dveře 
skládané hladké

U 142D
Bílá na jasanové dýze

3 629 Kč

DÝHA  – OŘECH (SARAH)

Krycí 
bok

U 70D
Ořech

1 410 Kč

Dveře 
rovné s vlysem

U 71D
Ořech

1 712 Kč

Dveře 
skládané s vlysem

U 72D
Ořech

3 629 Kč



KOMBINOVATELNÉ 
S POSTELEMI SARAH

BUK NA TŘEŠEŇ

SARAH

SARAH

BUK

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

58 59www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



KOMBINOVATELNÉ 
S POSTELEMI SARAH

OŘECH

SARAH

SARAH

OLŠE 

D
Ý

H
A

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

60 61www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



Součástí dodávky a ceny dveří je i standardní dřevěná soustružená úchytka, pokud si nevyberete jiný design úchytek ze strany 70.

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

B
U

K
O

V
É

 S
PÁ

R
O

V
K

Y

DÝHA – LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

Druhy povrchových úprav krycích boků a dveříDruhy povrchových úprav krycích boků a dveří
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

62 63www.montero.cz www.nabytek-montero.cz

Krycí bok
Buk přírodní – olej

1 551 Kč

Krycí bok
Buk hedvábně šedý – olej

1 551 Kč

Krycí bok
Buk třešeň – olej

1 551 Kč

Dveře rovné hladké
Buk přírodní – olej

 1 883 Kč

Dveře rovné hladké
Buk hedvábně šedý – olej

1 883 Kč

Dveře rovné hladké
Buk třešeň – olej

1 883 Kč

Dveře skládané hladké
Buk přírodní – olej

3 992 Kč

Dveře skládané hladké
Buk hedvábně šedý – olej

3 992 Kč

Dveře skládané hladké
Buk třešeň – olej

3 992 Kč

Krycí bok
Buk - tabák 

1 974 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - tabák 

2 397 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - tabák 

5 081 Kč

Krycí bok
Buk bílý – olej
1 551 Kč

Krycí bok
Buk šedý granit – olej

1 551 Kč

Krycí bok
Buk ebenové dřevo – olej

1 551 Kč

Dveře rovné hladké
Buk bílý – olej
 1 883 Kč

Dveře rovné hladké
Buk šedý granit – olej

1 883 Kč

Dveře rovné hladké
Buk ebenové dřevo – olej

1 883 Kč

Dveře skládané hladké
Buk bílý – olej
 3 992 Kč

Dveře skládané hladké
Buk šedý granit – olej

3 992 Kč

Dveře skládané hladké
Buk ebenové dřevo – olej

3 992 Kč

Krycí bok
Buk - ořech
1 974 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - ořech
2 397 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - ořech
5 081 Kč

Krycí bok
Buk - přírodní
1 410 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - přírodní
1 712 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - přírodní
3 629 Kč

Krycí bok
Buk - bříza
1 974 Kč

Krycí bok
Buk - mořeno na med

1 410 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - bříza
2 397 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - mořeno na med

1 712 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - bříza 
5 081 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - mořeno na med

3 629 Kč

Krycí bok
Buk - macore
1 974 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - macore
2 397 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - macore
5 081 Kč

Krycí bok
Buk - pařený
1 974 Kč

Krycí bok
Buk - olše

1 974 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - pařený 
2 397 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - olše

2 397 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - pařený 
5 081 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - olše

5 081 Kč

Krycí bok
Buk - mořený na třešeň

1 410 Kč

Krycí bok
Buk - americká třešeň

1 974 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - mořený na třešeň 

1 712 Kč

Dveře rovné hladké
Buk - americká třešeň

2 397 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - mořený na třešeň 

3 629 Kč

Dveře skládané hladké
Buk - americká třešeň

5 081 Kč



SKŘÍNĚ JSOU KOMBINOVATELNÉ 
S BUKOVÝMI POSTELEMI Z MASIVU

SVĚTLANA A

BUK – PŘÍRODNÍ

BUK - MOŘENO NA MED

HANA

B
U

K
O

V
É

 S
PÁ

R
O

V
K

Y
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

64 65www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



D
U

B
O

V
É

 S
PÁ

R
O

V
K

Y

DÝHA – LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DÝHA – MOŘENÁ LAKOVANÁ SPÁROVKA

DUB – PŘÍRODNÍBUK – PŘÍRODNÍ

Součástí dodávky a ceny dveří je i standardní dřevěná soustružená úchytka, pokud si nevyberete jiný design úchytek ze strany 70.

Druhy povrchových úprav krycích boků a dveříDruhy povrchových úprav krycích boků a dveří
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

66 67www.montero.cz www.nabytek-montero.cz

DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

Krycí bok
Dub přírodní – olej

1 859 Kč

Dveře rovné hladké
Dub přírodní – olej

2 185 Kč

Dveře skládané hladké
Dub přírodní – olej

4 165 Kč

Krycí bok
Dub bílý – olej

1 859 Kč

Dveře rovné hladké
Dub bílý – olej

2 185 Kč

Dveře skládané hladké
Dub bílý – olej

4 165 Kč
DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

Krycí bok
Dub hedvábně šedý – olej

1 859 Kč

Dveře rovné hladké
Dub hedvábně šedý – olej

2 185 Kč

Dveře skládané hladké
Dub hedvábně šedý – olej

4 165 Kč

Krycí bok
Dub šedý granit – olej

1 859 Kč

Dveře rovné hladké
Dub šedý granit – olej

2 185 Kč

Dveře skládané hladké
Dub šedý granit – olej

4 165 Kč
DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA DÝHA – OLEJOVANÁ SPÁROVKA

Krycí bok
Dub třešeň – olej

1 859 Kč

Dveře rovné hladké
Dub třešeň – olej

2 185 Kč

Dveře skládané hladké
Dub třešeň – olej

4 165 Kč

Krycí bok
Dub ebenové dřevo – olej

1 859 Kč

Dveře rovné hladké
Dub ebenové dřevo – olej

2 185 Kč

Dveře skládané hladké
Dub ebenové dřevo – olej

4 165 Kč

Krycí bok
Dub - přírodní
1 690 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - přírodní
1 986 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - přírodní
4 015 Kč

Krycí bok
Dub - bílá

1 970 Kč

Krycí bok
Dub - americká třešeň

2 366 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - bílá

2 261 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - americká třešeň

2 780 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - bílá

4 403 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - americká třešeň

5 621 Kč

Krycí bok
Dub - eben

2 366 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - eben

2 780 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - eben

5 621 Kč

Krycí bok
Dub - macore
2 366 Kč

Krycí bok
Dub - tabák
2 366 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - macore
2 780 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - tabák
2 780 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - macore
5 621 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - tabák
5 621 Kč

Krycí bok
Dub - ořech
2 366 Kč

Krycí bok
Dub - mořený na wenge

1 970 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - ořech
2 780 Kč

Dveře rovné hladké
Dub - mořený na wenge

2 261 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - ořech
5 621 Kč

Dveře skládané hladké
Dub - mořený na wenge

4 403 Kč



SKŘÍNĚ JSOU KOMBINOVATELNÉ 
S DUBOVÝMI POSTELEMI Z MASIVU

IRENA A

DUB – PŘÍRODNÍ

DUB – HEDVÁBNĚ ŠEDÝ – OLEJ

DÁŠA

D
U

B
O

V
É

 S
PÁ

R
O

V
K

Y
KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

68 69www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



Příplatkové úchytky

1. Smrková dýha
• tvarová stálost s ohledem na roční období nebo vlhkost interiéru
• na první pohled k nerozeznání od masivu
• cenová úspora oproti nábytku z masivu 

2. Lamino
• Silně impregnovaný laminát 
• velmi odolný běžnému opotřebení

3. Přírodní dýha
• tvarová stálost s ohledem na roční období nebo vlhkost interiéru
• na první pohled k nerozeznání od masivu
• cenová úspora oproti nábytku z masivu

4. Lak - moření a lak
• kvalitní lakovaná povrchová úprava
• uzavřená povrchová úprava 100% chránící vlastní dřevo
• velmi odolná povrchová úprava proti běžnému opotřebení 

a znečištění
• „bezúdržbová“ úprava povrchu
• tradiční pojetí povrchové úpravy prověřené léty

5. Olej - směs oleje a vosku
• otevřená povrchová úprava, která dává vyniknout struktuře dřeva
• při doteku cítíme vlastní dřevo
• olej proniká do hloubky 1-2 mm a vosk vytváří hedvábný lesk 

na povrchu dřeva
• možnost snadného oživení povrchu aplikací nové vrstvy oleje
• 100% přírodní materiál 

VÝHODY JEDNOTLIVÝCH 
POVRCHOVÝCH ÚPRAV

ÚDRŽBA 
Doporučujeme údržbu provádět suchým nebo jemně vlhkým hadříkem. 

PAŘÍŽ

DÝHA – OŘECH

101

Typ: KNOPKA OVÁL 1
Materiál: satin chrom
Cena: 100 Kč

102

Typ: KNOPKA KULATÁ 1
Materiál: satin chrom
Cena: 100 Kč

103

Typ: KNOPKA KULATÁ 1
Materiál: satin chrom
Cena: 100 Kč

104

Typ: KNOPKA KULATÁ 1
Materiál: satin chrom
Cena: 100 Kč

108

Typ: MADLO 96
Materiál: satin chrom
Cena: 100 Kč

109

Typ: MADLO 96
Materiál: satin chrom
Cena: 100 Kč

110

Typ: MADLO 96
Materiál: chrom lesk
Cena: 100 Kč

111

Typ: MADLO 128
Materiál: satin chrom
Cena: 100 Kč

202

Typ: KNOPKA PODÉLNÁ 32
Materiál: chrom lesk
Cena: 150 Kč

203

Typ: KNOPKA PODÉLNÁ 32
Materiál: nerez broušená
Cena: 150 Kč

204

Typ: KNOPKA KULATÁ 1
Materiál: mosaz
Cena: 150 Kč

205

Typ: MADLO 96
Materiál: satin chrom
Cena: 150 Kč

207

Typ: MADLO 128
Materiál: nikl broušený
Cena: 150 Kč

301

Typ: KNOPKA ČTVEREC VELKÝ 32
Materiál: chrom lesk
Cena: 250 Kč

302

Typ: KNOPKA ČTVEREC VELKÝ 32
Materiál: nerez broušená
Cena: 250 Kč

303

Typ: KNOPKA ČTVEREC MALÝ 32
Materiál: chrom lesk
Cena: 250 Kč

304

Typ: KNOPKA ČTVEREC MALÝ 32
Materiál: nerez broušená
Cena: 250 Kč

305

Typ: KNOPKA PODÉLNÁ MALÁ 32
Materiál: satin chrom
Cena: 250 Kč

306

Typ: MADLO 128
Materiál: nerez broušená
Cena: 250 Kč

307

Typ: MADLO 128
Materiál: chrom lesk
Cena: 250 Kč

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

70 71www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



U 02-12

U 03
U 02-06

U 02-04
Krycí bok

Dub přírodní olej
Krycí bok

Dub přírodní olej

Úchytka
303

Dveře rovné hladké
Dub přírodní olej

U 01-02
U 02-06

U 02-10

Krycí bok
Buk – přírodní Krycí bok

Buk – přírodní

Standardní
úchytka

Dveře rovné hladké
Buk – přírodní

VZOR VYPLNĚNÉ OBJEDNÁVKY ROHOVÉ SESTAVY

Dodavatel: POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

číslo:
ze dne:

datum dodání:

výše zálohy:

forma úhrady zálohy:

Odběratel:
jméno:
ulice:
město:
telefon:

Označení dodávky Množství Cena/ks % DPH Sleva Kč celkem Záruka

U 02-12 1 ks

U 03 1 ks

U 02-06 1 ks

U 02-04 1 ks

Krycí bok - Dub přírodní olej 2 ks

Dveře rovné hladké - Dub přírodní olej 7 ks

Úchytka 303 7 ks

 CELKOVÁ CENA  Kč

Objednávku u společnosti INTERMONT s.r.o. uzavřel:
Podpis odběratele

Podpis a razítko dodavatele

Prodávající se zavazuje toto objednané zboží dodat ve stanovené lhůtě.
Kupující se zavazuje převzít jím vybrané zboží dle vybraného vzorku nebo dle výběru z katalogu. 
Na důkaz se všemi ujednáními na všech listech této smlouvy smluvní strany potvrzují souhlas svým podpisem.

DĚKUJEME ZA VAŠI OBJEDNÁVKU A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ.

VZOR VYPLNĚNÉ OBJEDNÁVKY ROVNÉ SESTAVY

Dodavatel: POTVRZENÍ PŘIJATÉ OBJEDNÁVKY

číslo:
ze dne:

datum dodání:

výše zálohy:

forma úhrady zálohy:

Odběratel:
jméno:
ulice:
město:
telefon:

Označení dodávky Množství Cena/ks % DPH Sleva Kč celkem Záruka

U 02-06 1 ks

U 01-02 1 ks

U 02-10 1 ks

Krycí bok – Buk – přírodní 2 ks

Dveře rovné hladké – Buk – přírodní 5 ks

 CELKOVÁ CENA  Kč

Objednávku u společnosti INTERMONT s.r.o.  uzavřel:
Podpis odběratele

Podpis a razítko dodavatele

Prodávající se zavazuje toto objednané zboží dodat ve stanovené lhůtě.
Kupující se zavazuje převzít jím vybrané zboží dle vybraného vzorku nebo dle výběru z katalogu. 
Na důkaz se všemi ujednáními na všech listech této smlouvy smluvní strany potvrzují souhlas svým podpisem.

DĚKUJEME ZA VAŠI OBJEDNÁVKU A TĚŠÍME SE NA DALŠÍ.

KATALOG A CENÍK ŠATNÍCH SKŘÍNÍ

72 73www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



PRACOVNY

LOŽNICE

DĚTSKÉ POKOJE

OBÝVACÍ POKOJE

74 www.montero.cz www.nabytek-montero.cz



Firemní  prodejna  PRŮHONICE-ČESTLICE
Roh ulic Obchodní a V Oblouku 226
obchodní zóna Průhonice - Čestlice naproti Aquaparku
Otevírací doba:   PO - NE 10.00 – 20.00
Tel: +420 777 745 204
E-mail: pruhonice@intermont-nabytek.cz

Firemní  prodejna  KRUCEMBURK
INTERMONT s. r. o. - výrobce značkového nábytku MONTERO®

Mikuláše Střely 191
582 66 Krucemburk
Otevírací doba:   PO - NE 9.00 – 18.00
Tel: +420 777 745 238
E-mail: navrhy@intermont-nabytek.cz 

www.montero.cz
www.nabytek-montero.cz


